
 
 

CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE 

DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

DELL’OVEST TICINO 

Via B. Gambaro n. 47 – 28068 Romentino 
Tel . 0321 869921 - Fax 0321 869950 

P.I. / C.F. 01622460036 - e-

mail:protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it 

 
Originale  

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  

 
N. 199 DEL 26/05/2023  

OGGETTO: 
AMMISSIONE CANDIDATI ALLA PROVA SCRITTA DELLA SELEZ IONE PUBBLICA 
PER ESAMI FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO 
DI N. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE - AREA DEGLI ISTRUTTORI - 
EX CAT. C           
 

L’anno duemilaventitre del mese di maggio del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

 

IL DIRETTORE 
 

PREMESSO CHE con Determinazione Dirigenziale n. 142 del 12/04/2023, veniva indetta la 
selezione pubblica per esami di cui all’oggetto;  

 
PRESO ATTO CHE al bando di selezione è stata data idonea pubblicità nelle forme 
previste dalla normativa vigente;  
 
RICHIAMATO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi dell’Ente, 
approvato con Deliberazione di C.d.A. n. 08/1999 e aggiornato con Deliberazione di C.d.A. n. 
52/2019; 

 
ATTESO CHE risulta pervenuto in tempo utile n. 55 domande di partecipazione alla 
selezione, di cui 30 incomplete; 
 
CONSIDERATO CHE, visto il numero esiguo di candidati, la Commissione Esaminatrice 
ha deciso unanimemente di non procedere con la prova preselettiva ma di sottoporre ai 
candidati n. 1 prova scritta e n. 1 prova orale; 
 
PRESO ATTO CHE la data della PROVA SCRITTA, stabilita nella giornata di 
MERCOLEDI 07.06.2023 (presentazione candidati ore 9.30 – inizio prova ore 10,00) 



presso l’Istituto I.I.S. Biagio Pascal - ROMENTINO, Strada Provinciale per Novara, 4, 
28068 Romentino NO, è già stata resa nota in data 23.05.2023 mediante pubblicazione di 
idoneo avviso sul sito web del Consorzio; 
 
RITENUTO dalla Commissione Esaminatrice di comunicare che i COLLOQUI ORALI, ai 
quale saranno ammessi solo i candidati che avranno superato la prova scritta con un 
punteggio pari o superiore a 21/30, si terranno il giorno VENERDI’ 16.06.2023 presso 
l’Istituto I.I.S. Biagio Pascal - ROMENTINO, Strada Provinciale per Novara, 4, 28068 
Romentino NO;  
 
VERIFICATO il contenuto delle domande presentate;  
 

DATO ATTO CHE si è proceduto in particolare alla verifica dei requisiti previsti nel bando 
di selezione per ciascuna domanda; 
 
VISTO l’art 25 dello Statuto Consortile che definisce compiti ed attribuzioni del Direttore del 
Consorzio; 
 
RICHIAMATO il Delibera di C.d.A. n. 29 del 03.05.2019 con la quale è stata nominato Direttore del 
Consorzio C.I.S.A. Ovest Ticino (NO) la Dr.ssa DEMARCHI Stefania; 

 
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi indicati in premessa: 
 

1. DI AMMETTERE alla prova scritta n. 25 candidati qui di seguito elencati indentificati 
attraverso le iniziali del cognome e del nome e la data di nascita: 

 

NR. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

1 A.R. - 07/07/1991 

2 A. I. - 16/08/1997 

3 B. C. - 29/07/1996 

4 B. M. - 19/01/1978 

5 B. P. M. F. – 24/04/1996 

6 B. N.- 23/10/1992 

7 C. A. - 26/07/1993 

8 F. M. - 07/05/1997 

9 G. L. N. I. - 14/12/1987 

10 G. L. - 11/05/1976 

11 G. J. - 22/08/1995 

12 I. C. - 12/12/1994 

13 M. V. - 20/05/1993 

14 M. R. - 22/05/1981 

15 M. A. - 24/09/2002 

16 P.G.- 09/06/1982 

17 P. F. - 28/10/1996 



18 P. L. - 06/10/1982 

19 R. G. - 11/12/1967 

20 R. A. - 30/11/1984 

21 S. M. R. - 07/10/1998 

22 T. P. - 19/06/1997 

23 V. F. - 01/02/1998 

24 V. G. - 15/05/2000 

25 V. A. - 06/03/1995 

 
2. DI AMMETTERE CON RISERVA alla prova scritta n. 3 candidati qui di seguito elencati 
indentificati attraverso le iniziali del cognome, del nome e della data di nascita che dovranno inviare 
all’indirizzo pec concorsicisaot@pec.it oppure all’indirizzo mail protocollo@cisaovesticino.it 
autodichiarazione del titolo di studio posseduto entro il giorno 03.06.2023, in quanto l’apposita 
sezione presente nella domanda pervenuta tramite portale Inpa non risulta compilata: 
 

1 B. E. – 04/05/1998 

2 I. F. – 16/11/1978 

3 S. A.  - 22/08/1974 

 
 

3. DI AMMETTERE CON RISERVA alla prova scritta n. 27 candidati qui di seguito elencati ed 
identificati attraverso le iniziali del cognome e del nome e della data di nascita che dovranno 
entro il giorno della prova scritta, ovvero entro il 07.06.2023, far pervenire all’Ente 
(tramite mail all’indirizzo pec concorsicisaot@pec.it oppure all’indirizzo mail 
protocollo@cisaovesticino.it) documentazione comprovante l’avvenuto pagamento della tassa 
di iscrizione pari ad € 10,00: 

 

1 A. M. M. – 19/01/1972 

2 A. N. – 17/03/2000 

3 C. V. - 02/10/1990 

4 D. A. – 18/11/1974 

5 D. G. G. – 14/04/1992 

6 D. S. M. – 25/03/1992 

7 F. M. – 05/03/1995 

8 G. M. – 05/11/1990 

9 G. D. – 28/07/2003 

10 I. F. – 07/01/1989 

11 L. G. – 18/01/1979 

12 L. V. – 24/08/1973 

13 L. L. – 04/06/1998 

14 L. S. P. – 06/06/1966 

15 M. S. – 03/12/1990 

16 M. D. -21/07/1988 

17 P. F. – 30/07/1971 

18 P. E. – 08/04/1982 



19 P. M. – 13/03/1985 

20 P. R. – 11/09/2000 

21 P. D. – 29/11/1969 

22 P. M. – 09/03/1992 

23 P. M. – 19/12/1974 

24 P. A. C.- 03/07/1991 

25 R. D. – 22/12/1993 

26 S. S. – 22/10/1981 

27 S. E. – 05/01/1998 

 
4. DI DARE ATTO CHE non verrà dato luogo alla prova preselettiva. La selezione prevede lo 
svolgimento di n. 1 prova scritta e n. 1 prova orale. 
 
5. DI COMUNICARE CHE la data della SELEZIONE ORALE, solo per coloro che avranno superato 
la prova scritta con un punteggio pari o superiore a 21/30, si terrà il giorno VENERDI’ 

16.06.2023 presso l’Istituto I.I.S. BIAGIO PASCAL ROMENTINO, Strada Provinciale per Novara, 4, 
28068 Romentino NO – Presentazione candidati ore 9.30 – inizio colloqui ore 10,00. Rimane 
confermata la data della PROVA SCRITTA, già fissata per il giorno MERCOLEDI’ 07.06.2023 
presso la sede dell’Istituto I.I.S. BIAGIO PASCAL ROMENTINO, Strada Provinciale per Novara, 4, 
28068 Romentino NO (presentazione candidati ore 9.30 – inizio prova scritta ore 10.00). 
 

Il Direttore 

 Stefania Demarchi 
 

 
 

 

 



 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Romentino, lì 26/05/2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 Stefania Demarchi 

 
 
 
 

 

 
  
  
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Consorzio per 15 
giorni consecutivi dal _________________________ al _________________________. 
 
 
Romentino, lì _________________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 
Dott. Agostino Carmeni 

 
 


